56039200  85.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  295.00  25075.00  626.88 2.50  626.88 2.50  26328.76

KGS  0.00
 2

56039300  95.00NON WOVEN FABRICS (70-150G/M2)  425.00  40375.00  1009.38 2.50  1009.38 2.50  42393.76

KGS  0.00
 3

56031200  100.00NON WOVEN FABRIC (25-70 GSM)  232.90  23290.00  582.25 2.50  582.25 2.50  24454.50

93175.00

For MONA SCREENS

88740.00

RS. NINETY-THREE THOUSAND ONE HUNDRED SEVENTY-FIVE 

ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

2218.51

2218.51

952.90

-2.00

Discount

SGST.

Pkg. & Fwd. /Freight

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

BYAUTOTransport: